
Toruński KOPEL obchodził 35-lecie 

 

Niekwestionowanie najmocniejszą stroną firmy KOPEL jest silnie
ugruntowana pozycja na rynku elektrycznym. Przedsiębiorstwo ma na
swoim koncie wiele nagród biznesowych. - Ten jubileusz to toruńskie
święto, bo firma KOPEL to toruńska firma i z dumą chciałbym to podkreślić
- powiedział na uroczystej gali z okazji 35-lecia przedsiębiorstwa w
Centrum Kulturalno-Kongresowym 25 marca 2023 r. prezydent Torunia
Michał Zaleski.
 
Kompleks hurtowni KOPEL rozpoczął działalność handlową w 1988 roku. Od początku
firma stawiała sprawę jasno - "Naszym celem jest być lepszym od konkurencji." Od
tamtej pory pracy zespołu przyświeca hasło – sprostać wyzwaniom, jakie niesie ze
sobą wolny rynek. Wszelkie działania zostały podporządkowane temu, aby
pozyskane środki były w zdecydowanej części reinwestowane, co pozwoliło na
dynamiczny rozwój. KOPEL z rodzinnej firmy stała się nowoczesną, wielooddziałową
hurtownią. W czerwcu 2001 roku spółka z ograniczoną odpowiedzialnością KOPEL
Hurtownie Elektryczne z kapitałem zakładowym w wysokości 500.000 zł przejęła
działalność handlową H.A.E. "Kopel-Kooperacja" s.c. Prezesem zarządu nowo
powstałej spółki został Zbigniew Srokowski. W obecnej chwili Hurtownie Elektryczne
KOPEL Sp. z o.o. posiadają na terenie Polski dwadzieścia osiem oddziałów: dwa w
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Toruniu, w Bydgoszczy, Bytowie, Chojnicach, Częstochowie, Elblągu, dwa w
Gdańsku, Gdyni, Głogowie, Gostyninie, Grudziądzu, Katowicach, Koninie, Koszalinie,
Nowej Soli, Poznaniu, Rumii, Rzeszowie, Stalowej Woli, Strykowie, Tarnobrzegu,
Warszawie, Wrocławiu, Zamościu i Zielonej Górze. Główna siedziba H.E. KOPEL Sp. z
o.o. znajduje się w Toruniu przy ul. Polnej 107.
 
- 35 lat tej hurtowni elektrycznej już za nami. Początki w 1988 r. to inicjatywa
prezesa Zbigniewa Srokowskiego i droga, którą wyznaczył - być wśród najlepszych i
podążać za zmianami rzeczywistości, umieć konkurować z innymi. To bardzo ważne,
aby wiedzieć do czego się zmierza, ale co jeszcze ważniejsze - nie schodzić ani na
chwilę z obranej, dobrej drogi. I tego wszystkim gratuluję i za to serdecznie dziękuję.
Firma, która jest dzisiaj znana w całej Polsce, ale i na świecie. Wiele laurów, efektów
pracy, które osiągała hurtownia elektryczna KOPEL potwierdzonych chociażby
obecnością w Złotej Setce Pomorza i Kujaw 2020, ale także tytułem Dobra Firma
2021, certyfikatem Złoty Płatnik 2015, laureatem Nagrody Polski Sukces,
wyróżnieniem Made in Toruń - symbolem jakości toruńskiej przedsiębiorczości oraz
wielu innych. KOPEL potrafi być także wśród lokalnej społeczności, to przecież
wielokrotny Mecenas Toruńskiego Sportu. Sportowcy toruńscy patrzą zawsze w
stronę KOPEL-u, mając na myśli chęć i możliwość pozyskania tam pomocy i wsparcia
- podkreślił prezydent Michał Zaleski.
 
Włodarz Torunia złożył życzenia urodzinowe prezesowi Zbigniewowi Srokowskiemu i
wręczył mu upominek z widokiem Starego Miasta zza rzeki Wisły oraz symbolicznego
toruńskiego anioła. Ponadto złożył podziękowania całemu zespołowi firmy, który
wniósł wkład w jej rozwój.
 
Zdj. Wojtek Szabelski
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